



INFORMACJA O ZŁOŻONYCH PYTANIACH

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 - „PZP”) pn. **Roboty budowlane - modernizacja kwatery myśliwskiej i drogi pożarowej***

Nadleśnictwo Zamrzenica informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło zapytanie. Poniżej przedstawiamy złożone pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy w inwestycji jest przewidziana instalacja odgromowa? Gdyż po analizie przedmiaru robót oraz dokumentacji przetargowej stwierdzamy jej brak.

Odpowiedź 1:

Instalacja odgromowa nie jest przewidziana jako element tego zamówienia.

Pytanie 2:

Czy jest przewidziana możliwość dołączenia do dokumentacji zamówienia specyfikacji oświetleniowej? Gdyż w legendzie projektów elektrycznych umieszczony jest odnośnik określający „wg. specyfikacji”.

Odpowiedź 2:

Tak. Koncepcja oświetlenia została dołączona do dokumentacji zamówienia na portalu JOSEPHINE.

Pytanie 3:

Zgodnie z dokumentacją nowo zaprojektowana stolarka przewidziana jest w kolorze naturalnego drewna, zaś podczas wizji lokalnej stwierdzono niezgodność między aktualną kolorystyką, a zaprojektowaną. Zwracam się z prośbą o określenie przewidzianej kolorystyki stolarki

Odpowiedź 3:

Kolorystykę okien należy dobrać do kolorystyki już istniejącej, wbudowanej stolarki.

Z poważaniem

Otrzymują :

1. Wnioskodawca
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania

Sprawę prowadzi: Alicja KACZYŃSKA.; tel.: +48 52 334-11-75, wew. *334., e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl

